UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP

Số:  79  /HHDN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thừa Thiên Huế, ngày  26 tháng 11 năm 2021

THƯ MỜI
Tham gia lớp tập huấn “Quản trị nhân sự tinh gọn”

Kính gửi: Lãnh đạo Quý doanh nghiệp,

Quản trị nhân sự luôn là một nhân tố quan trọng, đóng một vai trò không nhỏ

trong sự thành bại và phát triển của một doanh nghiệp. Ngày nay, hiện tượng nhân

viên nghỉ việc hàng loạt đã khiến các nhà quản lý phải đau đầu tìm ra giải pháp khắc

phục, để có thể lưu giữ những người tài ở lại. Tuy nhiên, chính tốc độ thay thế nhân

sự trong các công ty cho thấy công tác quản trị nhân sự ở các công ty vẫn còn nhiều

hạn chế. Để có thể giúp các doanh nghiệp khắc phục điều đó, Hiệp hội Doanh nghiệp

tỉnh Thừa Thiên Huế và Trung tâm Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo (Đại học Huế)

phối hợp tổ chức tập huấn  “Quản trị nhân sự tinh gọn” nhằm góp phần cập nhật

kiến thức, bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ chuyên môn cho đội ngũ cán bộ quản lý

nhân sự, các nhà quản trị tại các công ty, tổ chức kinh tế; tạo cơ hội cho các cán bộ

nhân sự trao đổi với nhau cũng như nhận được tư vấn từ phía giảng viên giàu kinh

nghiệm.

 NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH:

- Quản trị nguồn nhân lực là gì?

- Tuyển dụng và tuyển chọn nhân viên

- Đào tạo và phát triển nguồn nhân lực

- Xây dựng tổ nhóm làm việc hiệu quả

 GIẢNG VIÊN

PGS.TS Nguyễn Tài Phúc - Nguyên Phó hiệu trưởng Trường Đại học Kinh

tế, Đại học Huế. Ông có hơn 40 năm giảng dạy trong lĩnh vực quản trị nhân sự, tư

vấn chiến lược cho những công ty, tập đoàn lớn trong và ngoài nước. Triển khai

công thức thu hút nhân tài và giữ chân nhân sự mang tầm ảnh hưởng chiến lược

giúp nhiều doanh nghiệp tinh gọn bộ máy, giảm thiểu chi phí phát sinh với hiệu quả

công việc tăng cao.

 ĐỐI TƯỢNG THAM GIA

- Lãnh đạo doanh nghiệp (Chủ tịch HĐQT, Giám đốc, Phó giám đốc)

- Cán bộ quản lý cấp trung;

- Chuyên viên tiềm năng được quy hoạch vào vị trí quản lý trong tương lai.

(Mỗi doanh nghiệp đăng ký không quá 2 người, ưu tiên cho các thành viên

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế)

 KẾT QUẢ MỤC TIÊU

- Trang bị cho học viên những kiến thức và kỹ năng cơ bản nhất trong công tác

nhân sự;

- Hiểu và vận dụng tốt những kiến thức, kỹ năng, công cụ và kinh nghiệm quản

lý cần thiết vào công việc hàng ngày.

 THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM

- Thời gian: Từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 30, ngày 02 tháng 12 năm 2021

- Địa điểm:

+ Trực tiếp: tại tầng 1, Không gian làm việc chung Đại học Huế - Số 20 Lê
Lợi, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

+ Trực tuyến: https://meet.google.com/vhh-txep-edp

 PHÍ THAM DỰ: Chương trình hoàn toàn miễn phí. Chúng tôi chỉ cần bạn

nghiêm túc và dành trọn 4 giờ cho việc tham dự chương trình.

 HÌNH THỨC ĐĂNG KÝ: Đăng ký trực tiếp trên Group của Hiệp hội hoặc

trực tuyến tại địa chỉ http://tiny.cc/uo0luz trước ngày 30/11/2021.

 THÔNG TIN LIÊN HỆ

 - Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo (Đại học Huế) - Địa chỉ: 20 Lê

Lợi, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế - Email: cei@hueuni.edu.vn

- Điện thoại: 0234.3832.816 - 093.8888.125 (ông Nguyễn Văn Huân).

- Trung tâm Truyền thông và Hỗ trợ doanh nghiệp (Hiệp hội Doanh

nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế) - Địa chỉ: Số 73 Phan Đình Phùng, phường Vĩnh

Ninh, thành phố Huế - Email: info.hotrodoanhnghiep@gmail.com * Website:

hotrodoanhnghiep.org - ĐTCĐ: 0234.3837789 - ĐTDĐ: 0935.564.566.

Đây là nội dung thực sự cần thiết đối với các doanh nghiệp, Hiệp hội Doanh

nghiệp trân trọng kính mời quý doanh nghiệp, đơn vị, cá nhân tham gia và vui lòng

xác nhận cho chúng tôi để việc tổ chức được chu toàn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

TS. Dương Tuấn Anh

https://meet.google.com/vhh-txep-edp
http://tiny.cc/uo0luz
mailto:cei@hueuni.edu.vn